VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 23.09.2024 do 29.09.2024

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecCere

2 snidané

STREDA

23.09.2024
Rohlik s méaslem
Dzem
Caj jahoda
Chléb
Pom.z taveného syra
Jablko
Pol.drlibkova s nudlemi
Rozstreleny ptacek
Ryze duSena
Voda se sirupem
Rohlik
Termix
Caj jahoda
Ciémanské halusky
Caj jahoda
Chléb
Pom.z taveného syra
24.09.2024
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj ovocny
Pecivo fit
Pomazénka svacinova
Nektarinka
Pol.kroupova s bramborem
CoCkovy salat 2
Parek
Chléb
Voda se sirupem
Chléb s maslem
RajCe
Caj ovocny
Krdti prsa po portugalsku
Téstoviny
Caj ovocny
Chléb
Pomazénka svacinova
Cerealni kulicky
MIéko
25.09.2024

obeamge || 1 Snidang
1,7

12

12 presnidavka
1,3
7

1 obéd
1,3,7,12

1,3,10,12
1 svacina
12
1,7
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12
7

12
1,3 11.vecere
7
Pokrm 2 snidané

obsahuje

1,7
7
2 obed
1,3,6,11
7,12

12
3,12

1,3
12
1,37

1,7
1,3

1,3

7,12
15,6,7,8
7

Pokrm
obsahuje
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Rohlik s méslem
Salam Sunkovy

Caj lesni smés

Chléb

Pom.tvarohova s kapii
Banan

Pol.hov.s jatrovou ryZzi
Doméci kolacky(tvaroh-povidla)
Kava bila
PeCivo-pletynka
Zerve

Caj lesni smés
Zahradnickéa sekana
Brambory

Salat kunovjanka

Caj lesni smés

Chléb

Pom.tvarohova s kapii
Rohlik s méslem

Med

Caj lesni smés
Pol.hov.s jatrovou ryzi
Veprové na pepri
Tarhona

Voda se sirupem

1,7

12
1,3
7,12

1,3
1,3,7,12

1,11

12
1,3,7,12

9,10,12
12

1,3
7,12
1,7

12
1,3

1,3
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

11.veCere

SOBOTA
1 snidané

26.09.2024
Kola€ plundrovy

Kakao
Chléb
Pomazanka loupezZnickéa
Nektarinka
Pol.zelen. s drozd'. knedl.
Karbanatek smazeny
Bramborova kase
Okurkovy salat
Voda se sirupem
Rohlik
Ovocny talifek
Caj broskev s pomerancem
DZuvel
Okurky sterilované
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pomazanka loupezZnickéa
Chléb
Méslo pazitkové
Caj broskev s pomerancem
Pol.zelen. s drozd'. knedl.
Bramborové SiSky s makem
Mléko
27.09.2024
PecCivo vicezrnné
Rohlik
Méslo
Syr platkovy
Caj pomemanc
Chléb
Pomazénka z blat’ackého zlata
Hruska
Pol.z vajeCné jisky
SviCkovéa na smetané
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Makovka
Jogurtové mléko
Rybi filé peCené na masle
Brambory
Zeleninovy salat
Caj pomemanc
Chléb
Pomazéanka z blat’ackého zlata
28.09.2024
Rohlik
Nutela

Pokrm
obsahuje

1,3,7,8,11
12

7
1,3
3,7,10,12

1,3
1,3,7

12
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1,7
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7

1,3
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Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
1,7

7

7

1,3
3,7,10,12

1,3,12
1,79,12
13,7

12

1,78
7,12
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12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

presnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere

Caj borlvka s echinaceou

Kiwi

Pol.rajCat. s téstovinou

Veprové zebirko podle rychtare

Ryze duSena

Voda se sirupem

Rohlik

PaStika

Caj borlvka s echinaceou

KufFe pecené

Chléb

RajcCe

Caj borlvka s echinaceou

Chléb

Méslo pomazénkové
29.09.2024

Musli

Mléko

Pomeranc

Pol.cibulova s bramborem

Spagety s vepF.masem a rajcaty

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocna presnidavka

Caj malina

Saldmovy perkelt

Chléb

Caj malina

Chléb

Méslo

12

1,3,7,12
3,12

12
1,7

12
1,7
1,3

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje
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7

1,7,12
1,37
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1,7

12

1,12
1,3

13
7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




